Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 имени Николая Михайловича
Кузнецова станицы Переправной муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от 27.09.2022    года                                                                     № 175

Об обеспечении бесплатным двухразовым горячим питанием
учащихся с ОВЗ и детей-инвалидов.

В соответствии с Порядком обеспечения питанием обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы – образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования, а также обеспечение бесплатным двухразовым горячим питанием обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов в муниципальных общеобразовательных организациях за счет бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования Мостовский район       п р и к а з ы в а ю:

      1.Обеспечить  бесплатным двухразовым горячим питанием, обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ СОШ №7 имени Николая Михайловича  Кузнецова станицы Переправной на 2022-2023 учебный год.

	№ п/п
	          Ф.И.О. учащегося
	Дата рождения
	Класс
	статус

	1.
	Полторак Никита Сергеевич
	05.08.2009
	7
	ОВЗ

	2.
	Мошкин Александр Александрович
	[bookmark: _GoBack]29.01.2012
	4
	ОВЗ

       2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Шабатура Диану Сергеевну, ответственную за питание в школе.

Директор школы:								Л.А.Кувшинова